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Szeroka oferta firmy NITUS obejmuje bramy 

garażowe i przemysłowe, stolarkę aluminio-

wą i przeciwpożarową, stolarkę PVC, rolety 

zewnętrzne i wewnętrzne, moskitiery oraz 

komórki lokatorskie. Wieloletnie doświadcze-

nie, a tym samym ugruntowana pozycja na 

rynku, pozwala sprostać oczekiwaniom klien-

tów, oferując kompleksową obsługę w zakresie 

produkcji, sprzedaży i montażu. 

Firma NITUS ulokowana jest na południu 

Polski. Uchodzi za jedną z prężnie rozwijają-

cych się marek w branży stolarki budowlanej, 

o czym świadczy m.in. budowa innowacyjnego 

parku technologicznego. Przyjęta strategia 

uwzględnia ciągły i zrównoważony rozwój 

przy nieustannym wdrażaniu nowoczesnych 

rozwiązań zarówno dla domu jak i przemysłu. 

Wykwalifikowana i doświadczona kadra spe-

cjalistów gwarantuje profesjonalne doradztwo 

i możliwość współprojektowania produktów. 

Rozwinięta sieć sprzedaży obejmuje niemalże 

całą Polskę, jak również rynki zagraniczne. 

Obecnie produkty można zamówić i kupić 

u ponad 130 partnerów handlowych. Lista 

dostępna na stronie www.nitus.pl

n ZALETY

l Komfort i bezpieczeństwo użytkowników 

zapewniają sprawdzone, nowoczesne i co 

ważne – ekologiczne technologie. Oferta firmy 

obejmuje produkty, których jakość potwier-

dzają niezbędne certyfikaty.

l Szczególna dbałość o najwyższą jakość 

materiałów, zapewnia trwałość i solidne 

zabezpieczenie antykorozyjne. Zastosowanie 

odpowiednich metod produkcyjnych, spraw-

dzonych elementów konstrukcyjnych, gwaran-

tuje wytrzymałość oraz niezawodne działanie 

przez długie lata.

l Rosnący popyt na oferowane produkty 

wymusza ich ciągłe doskonalenie oraz podno-

szenie jakości. Odpowiadając na wymagania 

pędzącego rynku, firma stale poszerza ofertę, 

przy jednoczesnym dostarczeniu szerokiej 

gamy rozwiązań. 

l Szeroki wachlarz kolorów, różnorodne 

struktury i przetłoczenia, stwarzają możliwość 

pełnego dopasowania produktu do każdego 

rozwiązania architektonicznego oraz indywi-

dualnych preferencji. 

l Produkty marki Nitus wytwarzane są przy 

zastosowaniu innowacyjnych technologii, 

które zapewniają wysoki komfort użytkowania. 

Wśród nich są m.in. wysokiej klasy napędy do 

bram, fotokomórki, opcja zdalnego sterowanie 

za pomocą smartfona lub tabletu, różnorodne 

systemy kontroli dostępu, jak np. klawiatura 

numeryczna czy czytnik linii papilarnych.

l Wszystkie produkty objęte są systemem 

gwarancyjno-serwisowym. Dział serwisu oraz 

personel techniczny zapewniają profesjonalną 

opiekę dla wszystkich klientów w zakresie 

obsługi gwarancyjnej jak i pogwarancyjnej. 

BRAMY GARAŻOWE I PRZEMYSŁOWE

n   P.P.H.U. NITUS Piotr Nowak
Drużków Pusty 9, 32-862 Porąbka Iwkowska

tel. 14 684 50 07, faks 14 691 86 79, www.nitus.pl, e-mail: nitus@nitus.pl
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Bramy segmentowe
Prosty, a zarazem klasyczny i elegancki wygląd bramy segmentowej marki Nitus doskonale komponuje się z każdym 
stylem architektonicznym. Dostępne wzory przetłoczeń paneli bramowych oraz bogata gama kolorystyczna umoż-
liwia klientom dobór rozwiązania zgodnie z własnymi upodobaniami. Największą zaletą mechanizmu bramy seg-
mentowej jest jej funkcjonalne otwieranie się - pionowo do góry, co pozwala maksymalnie wykorzystać przestrzeń 
w środku garażu, jak i na zewnątrz. Wypełnienie paneli pianką poliuretanową o grubości 40 mm oraz wyposażenie 
płaszcza bramy w system uszczelek na całym obwodzie, zapewnia doskonałą izolacją termiczną oraz akustyczną. 

Drzwi zewnętrzne
Oferta drzwi zewnętrznych firmy Nitus obejmuje trzy rodzaje wypełnień: obustronnie nakładkowe, jednostronnie 
nakładkowe oraz panele wsadowe. Każdy z tych rodzajów drzwi charakteryzuje wysoka jakość i ponadczasowy de-
sign. Wypełnienie twardą pianką poliuretanową oraz wysoka jakość profili aluminiowych, pozwala zachować niski 
współczynnik termoizolacji. Drzwi dostępne są w ponad 150 modelach i kilkunastu wersjach kolorystycznych. Rów-
nie szeroki wybór dotyczy klamek i pochwytów. Bogata oferta rozwiązań obejmuje różnego rodzaju przeszklenia - 
szyby refleksyjne, barwione oraz piaskowane. W ramach dodatkowego wyposażenia firma oferuje system kontroli 
dostępu w formie bluetooth, klawiatury numerycznej, czytnika linii papilarnych czy technologii RFID.ęp , y y j, y p p y y g

Rolety zewnętrzne
Rolety zewnętrzne marki Nitus dostępne są w trzech typach: adaptacyjnym, podtynkowym oraz nakładkowym. 
Specjalne rozwiązania techniczne rolet umożliwiają ich montaż zarówno w nowych jak i w istniejących budynkach. 
Bogata gama kolorystyczna pozwala na wybór barwy i estetyczne dopasowanie do elewacji budynku. Rolety Nitus 
zapewniają prywatność, zabezpieczają przed hałasem i szkodliwymi czynnikami atmosferycznymi, a także podnoszą 
poziom bezpieczeństwa dla budynku. Wyposażenie rolety w niezawodne napędy elektryczne, umożliwia regulację 
doświetlenia w pomieszczeniu. Sterowanie odbywać się może poprzez przełączniki klawiszowe zamontowane na 
ścianie, przy użyciu pilota, a nawet za pośrednictwem smartfona i tabletu.

Stolarka PVC
Okna i drzwi PVC firmy Nitus to elegancki wygląd oraz najwyższa jakość materiałów. Odporność na czynniki atmos-
feryczne, ponadczasowy design, zabezpieczenia antywłamaniowe, doskonała izolacyjność termiczna i akustyczna to 
główne zalety oferowanych systemów stolarki okienno-drzwiowej. Dostępne opcje projektowe obejmują stolarkę: 
rozwierną, uchylną, rozwierno-uchylną i przesuwną, oraz nietypowe kształty (trójkąty, trapezy, łuki, okrągłe). Atrak-
cyjność systemów rośnie dzięki możliwości wyboru koloru okien z szerokiej palety dekorów o strukturze drewnopo-
dobnej lub jednolitej. Oferta kolorystyczna obejmuje okleinowanie jedno- lub dwustronne. Ponadto okna i drzwi 
można wyposażyć w szyby bezpieczne, barwione, refleksyjne, a nawet system kontroli dostępu., p y y p , p yp y y y p , , yj , y ęp

Fasady aluminiowe
Budynki, na których instalowane są fasady aluminiowe firmy Nitus zyskują absolutnie nowoczesny charakter przy 
jednoczesnym zachowaniu wymaganych norm bezpieczeństwa. Oprócz walorów wizualnych ich niewątpliwą zaletą 
jest optymalne doświetlenie wnętrza obiektu światłem naturalnym. W ofercie firmy znajduje się kilka rodzajów fasad 
aluminiowych, co stwarza możliwość zastosowania ich w budynkach o różnym przeznaczeniu. Propozycja firmy 
pogłębiona jest o system ścian osłonowych o podwyższonej izolacyjności termicznej i akustycznej. Wyjątkowe para-
metry statyczne aluminium oraz naturalna lekkość konstrukcji łączy w sobie funkcjonalność, efektywność i bogactwo 
formy. Stabilny system umożliwia łatwy montaż nawet na dużych wysokościach.

Komórki lokatorskie
Komórki lokatorskie to uniwersalne i praktyczne systemy zabudowy, które doskonale sprawdzą się w garażach pod-
ziemnych, piwnicach i poddaszach. Wyodrębniona przestrzeń może służyć jako komórka lokatorska czy też spiżarnia, 
pomieszczenie techniczne lub schowek na rowery. Ponadto tego typu wygrodzenia wykorzystywane są do wydzie-
lenia stanowisk parkingowych. Połączenie bezpieczeństwa z estetyką, szybkim i prostym montażem przekonały do 
siebie nie tylko inwestorów, architektów, ale i mieszkańców budynków wielorodzinnych. W ofercie dostępne są trzy 
rodzaje wypełnień w różnych konfiguracjach paneli (ażurowe, pełne, krata), co umożliwia wybór systemu o prefero-
wanym poziomie przezierności i prywatności.
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